РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 ноября 2019 года   № 414

 (
О внесении изменений в Постановление Администрации МО Будогощское городское поселение от 30 июня 2017 года №75 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.07.2019                     № 864 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»  Администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление от 30.06.2017 № 75 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденное администрацией муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту – Правила):
1.1. Пункт 5 Правил изложить в следующей редакции « Объект адресации – объект капитального строительства, земельный участок или другой объект, предусмотренный установленным Правительством Российской Федерации перечнем объектов адресации» И далее по тексту.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте Будогощского городского поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений Ю.Н. Сергиевскую.

И.о. главы администрации                                                                                              И.Е.Резинкин

Разослано: в дело – 2, отдел землепользования АКМО, прокуратура, сайт, газета

Исполнитель Смирнов А.С.
Тел.:73-463